,-Ô
\-7

trÍ],\

ESTAM DO RIO DE JANDIRO

CÀxÁRA MuNrcrper, oe Mnuors

GAB I NETI DA PRE| I DÊNC I A

PORTARIA NA 08, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Permanente de Licitações da Câmara

l[unicipal de Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂIIARA I'{I.]NICIPAL DE IIENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentai s,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os servidores Mariana Barreto da Silva, Ramon

de Paula Machado e Luiz Henr ique Rodr igues Dias para compor a Comissão

Permanente de Licitações deste Poder Legislativo, durante o exercício de

2023.

Art. 2 a - Fica igualmente nomeado o servidor Jonathan Mesquita
Peúa para suplente da Comissão Permanente de LicitaçÕes, menc ionado no

art igo anter ior.

Art. 3a - 0s trabalhos da Comissão Permanente de LicitaçÕes
serão presididos pela senhora Mariana Barreto da Silva, secretariado por
Ramon de Paula Machado e Luiz Henrique Rodrigues Dias.

Art. 4a- As I icitações somente poderão ser abertas e julgadas

com a presença de, no mínimo, 03 (três) membros da comissão.

Art. 5o- Esta portar ia entra em vigor na data de sua publ icaÇão,
todavia, surtindo seus efeitos com afixação nos termos do norteamento
autorizativo da L.0.M.

Fern VE SCC A

res i dente

RUA ÂLBWIo I0RRES. m - C0'ITRo - MEt\DEs - RJ CEP 26700-000 - 1ÍL.: (24) 246s-2336 GAB.: (24) 2465-3321